

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Damkær Holding ApS

Liltvedvej 17, 8963 Auning

CVR-nr. 10 06 40 58

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Torben Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damkær Holding ApS Liltvedvej 17 8963 Auning
	E-mail: damkaerj@outlook.dk
	CVR-nr.: 10 06 40 58
	Stiftet: 13. januar 2001
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 24. regnskabsår
Direktion	Torben Bjarne Jensen, Liltvedvej 17, Liltved, 8963 Auning
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt eje andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-92.770	-55.954
1 Personaleomkostninger	-366.146	-365.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.089	-24.358
Resultat før finansielle poster	-481.005	-445.993
Finansielle indtægter	463.901	521.993
Finansielle omkostninger	-497	-891
Resultat før skat	-17.601	75.109
Skat af årets resultat	2.621	-4.805
Årets resultat	-14.980	70.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-14.980	-929.696
Disponeret i alt	-14.980	70.304

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	208.655	213.744
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.500	25.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.155</u>	<u>239.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>217.155</u>	<u>239.244</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	73.834	131.174
	Andre tilgodehavender	5.541	282
	Tilgodehavender i alt	<u>79.375</u>	<u>131.456</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.339.278	5.146.075
	Værdipapirer i alt	<u>4.339.278</u>	<u>5.146.075</u>
	Likvide beholdninger	8.308	16.593
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.426.961</u>	<u>5.294.124</u>
	Aktiver i alt	<u>4.644.116</u>	<u>5.533.368</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.331.140	4.346.120
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	4.456.140	5.471.120
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.946	14.567
Hensatte forpligtelser i alt	11.946	14.567
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.717	11.102
Anden gæld	153.313	36.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.030	47.681
Gældsforpligtelser i alt	176.030	47.681
Passiver i alt	4.644.116	5.533.368

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.275.816	57.200	5.458.016
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-929.696	1.000.000	70.304
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.346.120	1.000.000	5.471.120
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.980	0	-14.980
	125.000	4.331.140	0	4.456.140

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.847	358.864
Andre omkostninger til social sikring	7.299	6.817
	<u>366.146</u>	<u>365.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2023	131.174	39.687
Regulering af tidligere års skat	0	-882
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-84.697</u>	<u>45.892</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	46.477	84.697
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	139
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	26.646	46.338
Godtgørelse af selskabsskat	<u>711</u>	<u>0</u>
	<u>73.834</u>	<u>131.174</u>
Heraf forfalder til udbetaling efter et år, kr. 27.357.		
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kursværdien af børsnoterede værdipapirer pr. 30/6 2024 er 4.339.278.		
Den urealiserede effekt på driften for 2023/2024 er 308.888.		
Den urealiserede effekt på egenkapitalen for 2023/2024 er 0.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel, der er beregnet til 200 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.
